
STAROSTA OBCE 
OLŠANY U PROSTĚJOVA 

 
Milan Elfmark                                    V Olšanech dne: 5. 5.2015  
 

P o z v á n k a 

 

na 6.veřejné zasedání Zastupitelstva Obce Olšany u Prostějova,   

které se bude konat 

 

ve čtvrtek 14. května 2015 v 18
00

 hod. 
v obřadní síni OÚ Olšany 

Program:  

 

1. Zahájení  

 

2. Volba ověřovatelů zápisu  

 

3. Schválení programu 

 

4. Kontrola usnesení 

 

5. Schválení koupě pozemku par.č. 814/3 v k.ú.Olšany u Pv  

 

6. Schválení prodeje částí pozemku par.č. 857/1 – pozemky par.č.st.763/2  a par.č.857/10 

v k.ú. Olšany u Pv  

 

7. Schválení záměru odprodeje části pozemku par.č.92 v k.ú.Olšany u Pv  

 

8. Schválení převodu pozemku par.č.562/3 v k.ú.Olšany u Pv do majetku Obce  

 

9. Schválení prodeje traktoru YUCON v majetku Obce a nákup nového traktoru 

 

10. Schválení rozpočtové změny č.3 

 

11. Schválení Dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o zajišťování výkonu přenesené 

působnosti na úseku přestupkové agendy 

 

12. Schválení směny pozemků na křižovatce ulice Ke Studenci   

 

13. Schválení zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při vypracování 

územního plánu ve smyslu ust.  § 47, 50, 52 a 53 stavebního zákona  

 

14. Různé 

 

 

 

 
Vyvěšeno dne : 5. 5.2015    Sejmuto dne : _________________ 


